PORTARIA Nº 0111/2019 de 08 de maio de 2019

EMENTA – Dispensa Gerenciadora do SAGRES,

módulo Licitações e Contratos - LINCON, conforme

especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; Eusileide

Suianne Rodrigues Lopes de Melo, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade com o

disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

RESOLVE:

Artigo 1º - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador de Sistema” da unidade jurisdicionada

Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, na operação do seguinte sistema: SAGRES, módulo

Licitações e Contratos (LINCON).

1. Rosicleide Fernandes de Barros

CPF: 009.943.044-47

Artigo 2º - Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Gerenciadores de Sistema” da unidade

jurisdicionada Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, na operação do seguinte sistema:

SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LINCON).

1. Jullyana Ferreira Viana

CPF: 011.660.474-31

2. Pedro Henrique Rodrigues da Silva

CPF: 089.762.614-10

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da publicação, retroagindo seus efeitos a 28 de fevereiro de

2019.

Garanhuns, 08 de maio de 2019

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO

Presidente da AESGA